

Årsredovisning för
JOTAB Johan Tisell AB

559039-8037

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Johan Tisell
Styrelseledamot
2022-11-18



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JOTAB Johan Tisell AB, 559039-8037, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ulricehamn registrerades år 2015 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom anläggning, mark- och schaktningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat delar av maskinparken som medfört att omsättningen minskat betydligt jämfört med tidigare år.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har valt att styra om verksamheten och ägarna satsar mer på sitt jordbruk som bedrivs i Enskild firma. Flera maskiner har sålts av i JOTAB och bolaget har heller inga utomstående anställda kvar. I framtiden kommer bolaget fortsatt göra mindre gräv- och anläggningsarbeten med kvarvarande traktorgravare, men också fungera som ett driftsbolag där företrädarna fortsatt kommer vara anställda. Bolagets ägare kommer också hyra ut sig som konsult och hjälpa andra företag med deras produktion.

Under denna period, då stora förändringar skett, har resultatet påverkats negativt, men vi ser att det succesivt kommer att bli bättre och bättre under räkenskapsåret 2022/2023 när den stora omställningen är gjord.

Eget kapital understiger under räkenskapsåret 2022/2023 hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning är inte upprättad och bolaget bedrivs därmed med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 781 838	6 283 703	8 200 722	7 249 505
Resultat efter finansiella poster	-95 336	-1 214 721	454 150	-29 242
Soliditet %	7	6	23	31

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	650 150	-406 291
Balanseras i ny räkning		-406 291	406 291
Årets resultat			-95 336
Belopp vid årets utgång	50 000	243 859	-95 336

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	243 859
Årets resultat	-95 336
Summa	148 523

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

2021-05-01-
2022-04-30

Balanseras i ny räkning	148 523
Summa	148 523

2022112314414



Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		3 781 838	6 283 703
Övriga rörelseintäkter		639 819	90 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 421 657	6 374 171
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-229 625	-1 344 845
Övriga externa kostnader		-1 667 061	-3 723 633
Personalkostnader	2	-1 876 374	-1 985 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 178	-444 524
Övriga rörelsekostnader		-293 057	0
Summa rörelsekostnader		-4 399 295	-7 498 881
Rörelseresultat		22 362	-1 124 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 698	-90 056
Summa finansiella poster		-117 698	-90 011
Resultat efter finansiella poster		-95 336	-1 214 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	331 000
Förändring av överavskrivningar		0	477 430
Summa bokslutsdispositioner		0	808 430
Resultat före skatt		-95 336	-406 291
Årets resultat		-95 336	-406 291

2022112314415

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	6		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 001 454	3 471 571
Inventarier, verktyg och installationer	4	82 227	10 802
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 083 681</u>	<u>3 482 373</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 083 681</u>	<u>3 482 373</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		429 467	860 249
Övriga fordringar		10 915	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 567	282 258
Summa kortfristiga fordringar		<u>467 949</u>	<u>1 142 507</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 192 605	0
Summa kassa och bank		<u>1 192 605</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 660 554</u>	<u>1 142 507</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 744 235</u>	<u>4 624 880</u>

2022112314416



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 858	650 150
Årets resultat		-95 336	-406 291
Summa fritt eget kapital		148 522	243 859
Summa eget kapital		198 522	293 859
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		0	5 236
Övriga skulder till kreditinstitut		1 030 807	2 880 856
Summa långfristiga skulder		1 030 807	2 886 092
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		332 549	759 417
Leverantörsskulder		270 706	73 653
Skatteskulder		63 496	26 878
Övriga skulder		734 227	362 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 928	222 931
Summa kortfristiga skulder		1 514 906	1 444 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 744 235	4 624 880

2022112314417



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8,10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter består av entreprenaduppdrag. Entreprenaduppdragen utförs på löpande räkning och beräknas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 113 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	825 000	248 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 865 000	
Omklassificeringar m.m.		3 865 000
Utgående anskaffningsvärden	1 073 000	4 113 000
Ingående avskrivningar	-641 429	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	882 943	
Omklassificeringar m.m.		-225 458
Årets avskrivningar	-313 060	-415 971
Utgående avskrivningar	-71 546	-641 429
Redovisat värde	1 001 454	3 471 571

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	216 999	4 081 999
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	91 543	
Omklassificeringar m.m.		-3 865 000
Utgående anskaffningsvärden	308 542	216 999
Ingående avskrivningar	-206 197	-403 102
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.		225 458
Årets avskrivningar	-20 118	-28 553
Utgående avskrivningar	-226 315	-206 197
Redovisat värde	82 227	10 802

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	86 429	203 962

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 001 454	3 253 042
Summa ställda säkerheter	2 301 454	4 553 042

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har valt att styra om verksamheten och ägarna satsar mer på sitt jordbruk som bedrivs i Enskild firma. Flera maskiner har sålts av i JOTAB och bolaget har heller inga utomstående anställda kvar. I framtiden kommer bolaget fortsatt göra mindre gräv- och anläggningsarbeten med kvarvarande traktorgrävare, men också fungera som ett driftsbolag där företrädarna fortsatt kommer vara anställda. Bolagets ägare kommer också hyra ut sig som konsult och hjälpa andra företag med deras produktion.

Under denna period, då stora förändringar skett, har resultatet påverkats negativt, men vi ser att det succesivt kommer att bli bättre och bättre under räkenskapsåret 2022/2023 när den stora omställningen är gjord.

Eget kapital understiger under räkenskapsåret 2022/2023 hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning är inte upprättad och bolaget bedrivs därmed med personligt betalningsansvar.

Underskrifter

Ulricehamn

Johan Tisell Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

RSM Göteborg Kommanditbolag

Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557481732282

Dokument

Årsredovisning 2022
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2022-11-18 12:42:00 CET (+0100) av Kristofer Håkansson (KH)
Färdigställt 2022-11-18 16:36:30 CET (+0100)

Signerande parter

Kristofer Håkansson (KH)
RSM
Personnummer 8402135571
kristofer.hakansson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KRISTOFER HÅKANSSON"
Signerade 2022-11-18 16:36:30 CET (+0100)

Johan Tisell (JT)
Personnummer 8411235610
johan.tisell@jotabsverige.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Johan Mikael Tisell"
Signerade 2022-11-18 16:29:22 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


